

天安财产保险股份有限公司

投标保证保险凭证(函)

保函编号: 6304931184720240000087

广州市净水有限公司(招标人名称):

鉴于广州一城建筑工程有限公司(以下称“投标人”)于2024年05月27日参加广州市净水有限公司2024-2025年市政工程类日常维护维修项目标段一的投标,天安财产保险股份有限公司广东省分公司(保证人名称,以下简称“我方”)保证:投标人在规定的投标文件有效期内撤销或修改其投标文件的,或者投标人在收到中标通知书后无正当理由拒签合同或拒交规定履约担保的,我方承担保证责任。收到你方书面通知后,在7日内向你方支付人民币(大写)伍万元整。

本担保在投标有效期内保持有效。要求我方承担保证责任的书面通知应在投标有效期内送达我方。

保证人(盖章): 天安财产保险股份有限公司广东省分公司

法定代表人或其授权委托代理人(签字或盖章):

单位地址: 广东省广州市天河区兴民路222号之三5001、5002、5003、5004、5005、5006、5012房

邮政编码: 528200 电话: 0757-86307480 传真: 0757-86307483

日期: 2024年05月23日





BRC0011900377941



(正本)

保费确认时间: 2024/05/23 16:59

保单生成时间: 2024/05/23 16:59

保单打印时间: 2024/05/23 17:27

鉴于投保人填写并递交了投保单, 并同意按约定交付保险费, 保险人依照保险合同承保险责任。保险合同由投保单及其附件、本保险单和本保险单载明的条款、批单组成。

保险单号: 6304931184720240000087

明 细 表

被担保人名称: 广州一城建筑工程有限公司

被担保人证件类型: 社会统一信用 被担保人证件号码: 914401065602478105 联系电话: 18814118578

联系地址: 广州市天河区中山大道西1138号1826房(仅限办公用途)

被保险人: 广州市净水有限公司

证件类型: 社会统一信用代码证 证件号码: 91440101755584729Q 联系电话: 020-62315524

联系地址: 广东省广州市天河区临江大道501号

投保类型: 次单

年单投保方案: RMB

年单最高可使用次数:

招标项目编号: JG2024-2019-001

项目名称: 广州市净水有限公司2024-2025年市政工程类日常维护维修项目标段一

开标日期: 2024-05-27

投保人资质等级: 市政公用工程施工总承包贰级 二级

主险:

保险责任

保险金额

保险费

建设工程投标保证保险

RMB50,000.00

RMB100.00

保险金额总计: (大写) 人民币伍万元整

小写RMB50,000.00

保险费总计: (大写) 人民币壹佰元整

小写RMB100.00

不含税保费: CNY94.34

增值税: CNY5.66

保险期限: 自北京时间2024年05月27日0时起至2024年09月23日24时止, 共 120天。

特别约定:

1. 本公司所出具保险单、保险凭证中有关工程项目的信息均与招标文件相应内容保持一致。
2. 工程名称: 广州市净水有限公司2024-2025年市政工程类日常维护维修项目标段一。
3. 工程地点: 广东省广州市。

共保信息:

主险适用条款: 《建设工程投标保证保险条款》

承保区域: 中华人民共和国(港、澳、台地区除外) 司法管辖: 中华人民共和国管辖(港澳台除外)

保险合同争议解决方式: 诉讼

缴费信息: 缴费次数1次

序号	缴费截止日期	缴费金额
1	2024年05月27日	RMB100.00

保险人名称: 天安财产保险股份有限公司佛山中心支公司南海支公 保险人(签章)

签单地点: 广东省佛山市南海区桂城街道融和路23号瀚蓝广场1707室

全国统一客服及客 95505

保单查询地址: www.95505.com.cn

户投诉电话:

业务经办: 傅昆健

制单人: 马丽

核保人: 自动核保



共2页, 第1页

本保单手工填写无效

第三联 客户留存联

投标保证金扫描件

财务版 (2013)



建设工程投标保证保险保险单

(正本)

保费确认时间: 2024/05/15 15:37
保单生成时间: 2024/05/15 15:38
保单打印时间: 2024/05/15 17:43

鉴于投保人填写并递交了投保单, 并同意按约定交付保险费, 保险人依照保险合同承担保险责任。保险合同由投保单及其附件、本保险单和本保险单载明的条款、批单组成。

保险单号: 6303130184720240001294

明 细 表

投保人: 广东嘉源建设有限公司
证件类型: 社会统一信用代码证 证件号码: 914401065689505440
联系地址: 广州市天河区平逸街2号111房
被保险人: 广州市净水有限公司
联系地址: 广东省广州市天河区临江大道501号
项目名称: 广州市净水有限公司2024-2025年市政工... 投保人资质: 未知
维护项目标段一

主险:	保险责任	保险金额	保险费
	建设工程投标保证保险	RMB50,000.00	RMB100.00
保险金额总计: (大写)	人民币伍万元整	小写RMB50,000.00	
保险费总计: (大写)	人民币壹佰元整	小写RMB100.00	

保险期限: 自北京时间2024年05月28日0时起至2024年08月24日24时止, 共 90天。
特别约定: 投保人资质: 市政公用工程施工总承包一级。
共保信息:

主险适用条款: 《建设工程投标保证保险条款》
承保区域: 中华人民共和国(港、澳、台地区除外) 司法管辖: 中华人民共和国管辖(港澳台除外)
保险合同争议解决方式: 诉讼
缴费信息: 缴费次数1次

序号	缴费截止日期	缴费金额
1	2024年05月27日	RMB100.00

保险人名称: 天安财产保险股份有限公司广东省分公司营业部 保险人 (签章)
签单地点: 广东省广州市天河区兴民路222号之三5007房
全国统一客服及客 95505 保单查询地址: www.95505.com.cn
户投诉电话: 业务经办: 黄羽 制单人: 黄羽 核保人: 自动核保



重要提示: 尊敬的客户, 您可通过公司24小时服务电话95505, 公司网站www.95505.com.cn或公司营业网点柜台核实承保和理赔信息。若对查询结果有异议, 请通过以上三种渠道与本公司联系。

本保单手工填写无效

第三联 客户留存联

建设工程投标保证金保险（凭证）

被保险人（招标人名称）：广州市净水有限公司

鉴于广州市净水有限公司（以下简称“被保险人”）接受广东豪源建设有限公司（以下简称“投保人”）参加广州市净水有限公司 2024-2025 年市政工程类日常维护维修项目标段一项目的投标，我公司同意承保并出具建设工程投标保证金保险保单（保险单号：6303130184720240001294）。

上述保险单项下我公司承担的保证保险金额（最高限额）：人民币伍万元整（¥：50,000.00元）

保险期限：自 2024 年 5 月 27 日 零时起至 2024 年 8 月 24 日 二十四时止。

在保障期限内，如投保人发生如下违约行为，给被保险人造成直接经济损失的，在收到被保险人提交的符合保险合同约定的全部条件的书面索赔资料我公司依据保险合同有关约定并与被保险人达成一致赔偿意见后壹拾个工作日内支付赔偿金额。

（一）从投标截止日起至投标文件有效期满前，投保人未经被保险人同意或者违反《建设工程招标文件》撤销投标文件；

（二）投保人与其他投标人相互串通投标；

（三）投保人弄虚作假行为；

（四）中标后未按《建设工程招标文件》的要求签署《建设工程施工合同》；

（五）《建设工程招标文件》规定的其他有关投标实质性违约情形。

本保险凭证及保险单有效期届满或因投保人未中标而申请提前解除保险合同的，被保险人应立即将本保险凭证及上述全部保险单原件退还保险人；被保险人未履行上述义务，本保险凭证及全部保险单项下的责任仍在有效期届满或投保人解除保险合同之日失效。

本保险凭证未载明事宜以保险合同约定为准。

本保险凭证自保险人或授权代理人签字或盖章并加盖保险公章之日起生效。

保险人名称：天安财产保险股份有限公司广东省分公司营业部（盖单位章）

代表人或其委托代理人：铭办（签字或盖章）

地 址：广东省广州市天河区兴民路 222 号之三 5007 房

电 话：020-28382206

日 期：2024 年 5 月 15 日